
N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Rue d'Ostende Quai 2
LUX (Belair), Wandmillen
STRASSEN, Huorgarten
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Geesseneck
BERTRANGE, Belle-Etoile
MAMER, Um Tossebierg
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Mambra
OLM, Dréischelsfeld
GOETZINGEN, Kierch
GOEBLANGE, Giewel
KOERICH, Weidewee
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Fuurt
HOBSCHEID, Ruppert
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Kreizerbuch
SCHWEICH, Peiffer
ELVANGE (BECKERICH), Gesanksbau
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
HOVELANGE, Bei Bitzesch
HOVELANGE, Op der Halt
BECKERICH, Fraiheetsbam
BECKERICH, Bei Schmatten
LEVELANGE, Kalek
OBERPALLEN, Schnuddelbierg
OBERPALLEN, Breck
LEVELANGE, Ellerstrooss
ELL, Arelerstrooss
ELL, Beim Schreider
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

3358

( 

RapA
06:33
06:35
06:35
06:37
06:39
06:41
06:44
06:46
06:47
06:49
06:53
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:09
07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:19
07:19
07:21
07:24
07:24
07:27
07:28
07:28
07:30

3718

( 

Wag
07:33
07:35
07:36
07:38
07:41
07:44
07:46
07:48
07:49
07:51
07:56
07:59
08:01
08:03
08:03
08:04
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:15
08:16
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:30
08:32
08:33
08:34
08:36

4078

) 

RapA
08:33
08:35
08:35
08:37
08:39
08:41
08:44
08:46
08:47
08:49
08:53
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:19
09:19
09:21
09:24
09:24
09:27
09:28
09:28
09:30

4078

( 

RapA
08:33
08:35
08:36
08:38
08:41
08:44
08:46
08:48
08:49
08:51
08:56
08:59
09:01
09:03
09:03
09:04
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:15
09:16
09:16
09:17
09:19
09:20
09:21
09:23
09:24
09:25
09:27
09:29
09:30
09:32
09:33
09:34
09:36

4438

( 

RapA
09:33
09:35
09:35
09:37
09:39
09:41
09:44
09:46
09:47
09:49
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:03
10:04
10:05
10:06
10:07
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:17
10:19
10:19
10:21
10:24
10:24
10:27
10:28
10:28
10:30

4798

( 

Wag
10:33
10:35
10:35
10:37
10:39
10:41
10:44
10:46
10:47
10:49
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:19
11:21
11:24
11:24
11:27
11:28
11:28
11:30

4798

) 

RapA
10:33
10:35
10:35
10:37
10:39
10:41
10:44
10:46
10:47
10:49
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:19
11:21
11:24
11:24
11:27
11:28
11:28
11:30

5158

( 

RapA
11:33
11:35
11:35
11:37
11:39
11:41
11:44
11:46
11:47
11:49
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:19
12:19
12:21
12:24
12:24
12:27
12:28
12:28
12:30

5518

RapA
12:33
12:35
12:35
12:37
12:39
12:41
12:44
12:46
12:47
12:49
12:53
12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:19
13:19
13:21
13:24
13:24
13:27
13:28
13:28
13:30

5878

( 

Wag
13:33
13:35
13:35
13:37
13:39
13:41
13:44
13:46
13:47
13:49
13:53
13:55
13:56
13:57
13:58
13:59
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:19
14:19
14:21
14:24
14:24
14:27
14:28
14:28
14:30

6238

RapA
14:33
14:35
14:35
14:37
14:39
14:41
14:44
14:46
14:47
14:49
14:53
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:19
15:19
15:21
15:24
15:24
15:27
15:28
15:28
15:30

6598

( 

RapA
15:33
15:35
15:35
15:37
15:39
15:41
15:44
15:46
15:47
15:49
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:19
16:19
16:21
16:24
16:24
16:27
16:28
16:28
16:30

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

LUX (Centre) - Hobscheid - Redange591

septembre 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3
LUX (Belair), Rue d'Ostende Quai 2
LUX (Belair), Wandmillen
STRASSEN, Huorgarten
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Geesseneck
BERTRANGE, Belle-Etoile
MAMER, Um Tossebierg
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Mambra
OLM, Dréischelsfeld
GOETZINGEN, Kierch
GOEBLANGE, Giewel
KOERICH, Weidewee
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Fuurt
HOBSCHEID, Ruppert
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Kreizerbuch
SCHWEICH, Peiffer
ELVANGE (BECKERICH), Gesanksbau
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
HOVELANGE, Bei Bitzesch
HOVELANGE, Op der Halt
BECKERICH, Fraiheetsbam
BECKERICH, Bei Schmatten
LEVELANGE, Kalek
OBERPALLEN, Schnuddelbierg
OBERPALLEN, Breck
LEVELANGE, Ellerstrooss
ELL, Arelerstrooss
ELL, Beim Schreider
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
REDANGE-SUR-ATTERT, Bian
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert

6958

) 

RapA
16:33
16:35
16:35
16:37
16:39
16:41
16:44
16:46
16:47
16:49
16:53
16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:19
17:19
17:21
17:24
17:24
17:27
17:28
17:28
17:30

6958

( 

Wag
16:33
16:35
16:36
16:38
16:41
16:44
16:46
16:48
16:49
16:51
16:56
16:59
17:01
17:03
17:03
17:04
17:08
17:09
17:10
17:11
17:12
17:15
17:16
17:16
17:17
17:19
17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:27
17:29
17:30
17:32
17:33
17:34
17:36

7318

( 

RapA
17:33
17:35
17:36
17:38
17:41
17:44
17:46
17:48
17:49
17:51
17:56
17:59
18:01
18:03
18:03
18:04
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:15
18:16
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:36

7678

RapA
18:33
18:35
18:35
18:37
18:39
18:41
18:44
18:46
18:47
18:49
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:19
19:19
19:21
19:24
19:24
19:27
19:28
19:28
19:30

8038

( 

Wag
19:33
19:35
19:35
19:37
19:39
19:41
19:44
19:46
19:47
19:49
19:53
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:19
20:21
20:24
20:24
20:27
20:28
20:28
20:30

8398

RapA
20:33
20:35
20:35
20:37
20:39
20:41
20:44
20:46
20:47
20:49
20:53
20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:03
21:04
21:05
21:06
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15
21:17
21:19
21:19
21:21
21:24
21:24
21:27
21:28
21:28
21:30

8758

( 

RapA
21:33
21:35
21:35
21:37
21:39
21:41
21:44
21:46
21:47
21:49
21:53
21:55
21:56
21:57
21:58
21:59
22:03
22:04
22:05
22:06
22:07
22:09
22:10
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15
22:17
22:19
22:19
22:21
22:24
22:24
22:27
22:28
22:28
22:30

9118

( 

Wag
22:33
22:35
22:35
22:37
22:39
22:41
22:44
22:46
22:47
22:49
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:17
23:19
23:19
23:21
23:24
23:24
23:27
23:28
23:28
23:30

9118

) 

RapA
22:33
22:35
22:35
22:37
22:39
22:41
22:44
22:46
22:47
22:49
22:53
22:55
22:56
22:57
22:58
22:59
23:03
23:04
23:05
23:06
23:07
23:09
23:10
23:11
23:12
23:13
23:14
23:15
23:17
23:19
23:19
23:21
23:24
23:24
23:27
23:28
23:28
23:30

9478

( 

RapA
23:33
23:35
23:35
23:37
23:39
23:41
23:44
23:46
23:47
23:49
23:53
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
00:03
00:04
00:05
00:06
00:07
00:09
00:10
00:11
00:12
00:13
00:14
00:15
00:17
00:19
00:19
00:21
00:24
00:24
00:27
00:28
00:28
00:30

9838

RapA
00:33
00:35
00:35
00:37
00:39
00:41
00:44
00:46
00:47
00:49
00:53
00:55
00:56
00:57
00:58
00:59
01:03
01:04
01:05
01:06
01:07
01:09
01:10
01:11
01:12
01:13
01:14
01:15
01:17
01:19
01:19
01:21
01:24
01:24
01:27
01:28
01:28
01:30

Explications:
)  = dimanches et jours de fêtes
( = lu-sa jours ouvrables

LUX (Centre) - Hobscheid - Redange591

septembre 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Arelerstrooss
LEVELANGE, Ellerstrooss
OBERPALLEN, Breck
OBERPALLEN, Schnuddelbierg
LEVELANGE, Kalek
BECKERICH, Bei Schmatten
BECKERICH, Fraiheetsbam
HOVELANGE, Op der Halt
HOVELANGE, Bei Bitzesch
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
ELVANGE (BECKERICH), Gesanksbau
SCHWEICH, Peiffer
HOBSCHEID, Kreizerbuch
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Ruppert
KOERICH, Fuurt
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Weidewee
GOEBLANGE, Giewel
GOETZINGEN, Kierch
OLM, Dréischelsfeld
MAMER, Mambra
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Um Tossebierg
BERTRANGE, Belle-Etoile
STRASSEN, Geesseneck
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Huorgarten
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Rue d'Ostende Quai 1

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

2939

( 

RapA
05:23
05:24
05:25
05:26
05:28
05:29
05:32
05:34
05:34
05:36
05:38
05:38
05:40
05:41
05:42
05:42
05:43
05:45
05:46
05:47
05:48
05:49
05:53
05:54
05:54
05:56
05:57
05:59
06:03
06:04
06:05
06:07
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15

06:17

3299

( 

Wag
06:23
06:24
06:25
06:26
06:29
06:29
06:32
06:34
06:34
06:36
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:43
06:46
06:47
06:48
06:49
06:50
06:55
06:56
06:56
06:58
07:00
07:03
07:08
07:09
07:10
07:13
07:14
07:16
07:18
07:21
07:22

07:25

3659

( 

RapA
07:23
07:24
07:25
07:26
07:29
07:29
07:32
07:34
07:34
07:36
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:43
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:55
07:56
07:56
07:58
08:00
08:03
08:08
08:09
08:10
08:13
08:14
08:16
08:18
08:21
08:22

08:25

4019

) 

RapA
08:23
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:32
08:34
08:34
08:36
08:38
08:38
08:40
08:41
08:42
08:42
08:43
08:45
08:46
08:47
08:48
08:49
08:53
08:54
08:54
08:56
08:57
08:59
09:03
09:04
09:05
09:07
09:09
09:10
09:12
09:14
09:15

09:17

4019

( 

RapA
08:23
08:24
08:25
08:26
08:29
08:29
08:32
08:34
08:34
08:36
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:43
08:46
08:47
08:48
08:49
08:50
08:55
08:56
08:56
08:58
09:00
09:03
09:08
09:09
09:10
09:13
09:14
09:16
09:18
09:21
09:22

09:25

4379

( 

Wag
09:23
09:24
09:25
09:26
09:28
09:29
09:32
09:34
09:34
09:36
09:38
09:38
09:40
09:41
09:42
09:42
09:43
09:45
09:46
09:47
09:48
09:49
09:53
09:54
09:54
09:56
09:57
09:59
10:03
10:04
10:05
10:07
10:09
10:10
10:12
10:14
10:15

10:17

4739

RapA
10:23
10:24
10:25
10:26
10:28
10:29
10:32
10:34
10:34
10:36
10:38
10:38
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:53
10:54
10:54
10:56
10:57
10:59
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10
11:12
11:14
11:15

11:17

5099

( 

RapA
11:23
11:24
11:25
11:26
11:28
11:29
11:32
11:34
11:34
11:36
11:38
11:38
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:53
11:54
11:54
11:56
11:57
11:59
12:03
12:04
12:05
12:07
12:09
12:10
12:12
12:14
12:15

12:17

5459

( 

Wag
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:32
12:34
12:34
12:36
12:38
12:38
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:53
12:54
12:54
12:56
12:57
12:59
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15

13:17

5459

) 

RapA
12:23
12:24
12:25
12:26
12:28
12:29
12:32
12:34
12:34
12:36
12:38
12:38
12:40
12:41
12:42
12:42
12:43
12:45
12:46
12:47
12:48
12:49
12:53
12:54
12:54
12:56
12:57
12:59
13:03
13:04
13:05
13:07
13:09
13:10
13:12
13:14
13:15

13:17

5819

( 

RapA
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:32
13:34
13:34
13:36
13:38
13:38
13:40
13:41
13:42
13:42
13:43
13:45
13:46
13:47
13:48
13:49
13:53
13:54
13:54
13:56
13:57
13:59
14:03
14:04
14:05
14:07
14:09
14:10
14:12
14:14
14:15

14:17

6179

RapA
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:32
14:34
14:34
14:36
14:38
14:38
14:40
14:41
14:42
14:42
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:53
14:54
14:54
14:56
14:57
14:59
15:03
15:04
15:05
15:07
15:09
15:10
15:12
15:14
15:15

15:17

Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Redange - Hobscheid - LUX (Centre)591

septembre 2021



N° de courses 

Régime de circulation

Exploitant
REDANGE-SUR-ATTERT, Lycée Atert
REDANGE-SUR-ATTERT, Schock
REDANGE-SUR-ATTERT, Osperstrooss
REDANGE-SUR-ATTERT, Gare
ELL, Beim Schreider
ELL, Arelerstrooss
LEVELANGE, Ellerstrooss
OBERPALLEN, Breck
OBERPALLEN, Schnuddelbierg
LEVELANGE, Kalek
BECKERICH, Bei Schmatten
BECKERICH, Fraiheetsbam
HOVELANGE, Op der Halt
HOVELANGE, Bei Bitzesch
ELVANGE (BECKERICH), Schoul
ELVANGE (BECKERICH), Gesanksbau
SCHWEICH, Peiffer
HOBSCHEID, Kreizerbuch
HOBSCHEID, Ehnerpad
HOBSCHEID, Steekaul
HOBSCHEID, Schoul
HOBSCHEID, Ruppert
KOERICH, Fuurt
KOERICH, Gemeng
KOERICH, Weidewee
GOEBLANGE, Giewel
GOETZINGEN, Kierch
OLM, Dréischelsfeld
MAMER, Mambra
MAMER, Gaaschtbierg
MAMER, Um Tossebierg
BERTRANGE, Belle-Etoile
STRASSEN, Geesseneck
STRASSEN, Benelux
STRASSEN, Huorgarten
LUX (Belair), Wandmillen
LUX (Belair), Rue d'Ostende Quai 1

LUX (Centre), Stäreplaz-Étoile quai 3

6539

( 

Wag
15:23
15:24
15:25
15:26
15:28
15:29
15:32
15:34
15:34
15:36
15:38
15:38
15:40
15:41
15:42
15:42
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:53
15:54
15:54
15:56
15:57
15:59
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:10
16:12
16:14
16:15

16:17

6899

) 

RapA
16:23
16:24
16:25
16:26
16:28
16:29
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:38
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:53
16:54
16:54
16:56
16:57
16:59
17:03
17:04
17:05
17:07
17:09
17:10
17:12
17:14
17:15

17:17

6899

( 

RapA
16:23
16:24
16:25
16:26
16:29
16:29
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:43
16:43
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:55
16:56
16:56
16:58
17:00
17:03
17:08
17:09
17:10
17:13
17:14
17:16
17:18
17:21
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Explications:
( = lu-sa jours ouvrables
)  = dimanches et jours de fêtes

Redange - Hobscheid - LUX (Centre)591
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